г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

ГОРОДСКОЙ

НОРМАТИВНЫЙ  ПРАВОВОЙ  АКТ

____________________________________________________

22 июля 2002 г.

№ 48-на

РЕШЕНИЕ

О предоставлении ссуды врачу МУЗ «ДЦГБ» Девяткину Е.А.

1. Выдать врачу МУЗ «ДЦГБ» Девяткину Е.А. из средств «Фонда решения социальных и экономических задач города» ссуду в размере 100 000 (Сто тысяч) руб. по семейным обстоятельствам. Срок погашения ссуды и условия ее возврата определить решением Правления Фонда.

2. Настоящий ГНПА вступает в силу с момента его подписания.

Глава города

О.И. Троицкий

Принят Решением

Совета депутатов

№ 76 от 16.07.2002 г.